' REMORQUE POLYVALENTE PTAC 500 KG ET 750 KG |

Main courante

Construction
monobloc soudée et
galvanisée

Feux protégés

FTAC Freinage
(kg)

75P0O22NF

75P0O22F

75PO25NF

75PO25NF

75PO25F

750

750

500

750

750

750

Non

QOui

Non

Non

Non

Qui

Support roue
de secours

Béquille roue
jockey

T

Ridelle
renforcée
épaisseur
2mm

1,25 x2.25x 0,40
1,25 x 2,25 x 0,40
1,25 x2.25x 0,40
1,35 x 2,50 x 0,40
1.35x2.50 x 0.40
1.35x2.50 x 0.40

1.35x2.50 x 0.40

TimonenV

220 kg
235 kg
260 kg
260 kg
300 kg
200 kg

300 kg

Fond bois stratifie

épaisseur 18mm

Traverse de
caisse tubulaire

1 x 750 kg
non freiné
1 x 750 kg
non freiné

1 x 900 kg
freiné

2 x 750 kg
non freinés
2 x 750 kg
non freinés
1 x 900 kg
non freiné

1 x 900 kg
freiné

165/70/13

165/70/13

165/70/13

165/70/13

165/70/13

165/70/13

165/70/13

Ailes renforcées

DIM. CAISSE UTILE | POIDS A
(m) VIDE

Roue jockey
248
Roue jockey
248
Roue jockey
48
Roue jockey
48
Roue jockey
248
Roue jockey
248
Roue jockey
48



OPTIONS

Roue de secours 165/70/13

Béquille roue jockey @60 au lieu de @48
Ridelle avant rabattable

Remorque basculante

Porte échelle

2 Rampes de chargement 1.20 x 0.30

2 Rampes de chargement 2.00 x 0.30
Rehausses grillagées 4 cétés 0.60m
Rehausses grillagées 4 cétés 0.80m

Rehausses grillagées 4 cétés 1.00m

Béache plate

Pour toute autre option
nous consulter

CHAUVEAU MECANO SOUDURE SARL
ZA La Chaume Bonjuan 89200 MAGNY
Tél : 03.86.33.06.93 chauveau@remorque-routiere.fr

Site : www.remorque-routiere.com




' REMORQUE POLYVALENTE PTAC 900 KG a 1300 KG |

Chassis + caisse

Main courante

Support roue

Ridelle en tole
ép. 2mm

Feux protégés

Porte arriére
rabattable

monobloc \

TimonenV

de secours

Frein a inertie

. DIMENSIONS CAISSE | POIDS A
reinage UTILE (m) VIDE

90P022F 1,25 x 2,25 x 0,40 280 kg 1X900K9  qe57ong  FOUS Iockey
1000 oui 1,25 x 2,25 x 0,40 290 kg L ’;r;?r?éoskg 185/70/13 Roug Jggkey
1300 Oui 1,25 x 2,25 x 0,40 300 kg ! Xf: é”igg k9 1gsR14C Roug J'é)gkey
90PO25F 900 Oui 1.35 x 2.50 x 0.40 300 kg 1X909K  qesong  ouS lockey
1000 Oui 1.35 x 2.50 x 0.40 315 kg L ’;ré?r?éoskg 185/70/13 Roug J&t):key
1300 Oui 1.35 x 2.50 x 0.40 325 kg L Xf: é”igg k9 1g5R14C Roug J'ggkey
10PO30F 1000 Oui 1.50 x 3.00 x 0.40 380 kg ! ’;r;?r?éoskg 185/70/13 Roug Jggkey
1300 Oui 1.50 x 3.00 x 0.40 390 kg ! ’;rl}?r?éoskg 185R14C Roug Jggkey




OPTIONS

Roue de secours 165/70/13

Roue de secours 185/70/13

Roue de secours 185 R14

Porte échelle

Béache plate

Béache haute

Rehausses grillagées 4 cétés hauteur 0.60
Rehausses grillagées 4 cétés hauteur 0.80
Rehausses grillagées 4 cétés hauteur 1.00

Feux arriere a LED

CHAUVEAU MECANO SOUDURE SARL
ZA La Chaume Bonjuan 89200 MAGNY

Tél : 03.86.33.06.93 chauveau@remorque-routiere.fr
Site : www.remorgue-routiere.com




' REMORQUE POLYVALENTE PTAC 1400 KG 4 2000 KG |

Rampes réglables en largeur

ou haillon (en option)

Main courante

Béquille roue jockey @60

Support roue de secours

Feux protégés

DIMENSIONS CAISSE
POIDS A VIDE
m UTILE (m) mmm

1400

1600

1400

1600

2000

1.35x2.50 x 0.40

1.35x2.50 x0.40

1.50 x 3.00 x 0.40

1.50 x 3.00 x 0.40

1.50 x 3.00 x 0.40

360 kg
360 kg
400 kg
400 kg

430 kg

2 x 750 kg
freinés

2 x 900 kg
freinés

2 x 750 kg
freinés

2 x 900 kg
freinés

2 x 1100 kg
freinés

165/70/13

185/70/13

165/70/13

185/70/13

185/70/13

Roue jockey
@ 60

Roue jockey
@ 60

Roue jockey
@ 60

Roue jockey
@ 60

Roue jockey
@ 60



OPTIONS

Roue de secours 165/70/13

Roue de secours 185/70/13

Porte échelle

Béache plate

Béache haute

Rehausses grillagées 4 c6tés hauteur 0.60
Rehausses grillagées 4 cétés hauteur 0.80

Rehausses grillagées 4 cétés hauteur 1.00

Feux AR a LED

2 Rampes 1.50 x 0.30 réglables en largeur pour charge lourde
(type porte mini pelle)

Haillon 1.50 en métal déployé (pour micro tracteur ou
tondeuse)

Basculement hydraulique

Version benne (vérin télescopique + pompe manuelle)

CHAUVEAU MECANO SOUDURE SARL
ZA La Chaume Bonjuan 89200 MAGNY
Tél : 03.86.33.06.93 chauveau@remorque-routiere.fr

Site : www.remorque-routiere.com

Haillon arriére 1.50 m

métal déployé (en option)
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